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    PDF Dosyalarını Cihazınızda Toplu Olarak Birleştirmek/Birleştirmek için En İyi 5 Çözüm

    Ocak 31, 2023ashley mae
      Düzenle PDF

    

    
      
        PDF, bir, iki, üç veya daha fazla kaydı, görüntülenecek eksiksiz bilgiler ve birinde mantıksal ve etkileşimli yapılandırma için farklı öğelerle kapsülleyebilir. PDF çok katmanlı bir yapıya sahip olabileceğinden, kullanıcılar bu formatı nasıl en üst düzeye çıkaracaklarını bildiklerinde tüm dosyaları içinde düzenlemek çok verimlidir. PDF formatının birçok deneyimli ve aynı zamanda kullanıcısı olarak, farklı kayıt varyasyonlarının tek bir şekilde birleştirilmesi gerekir ve gerçek bir kafa karıştırıcı, sürece girmeniz gerekecek olmasıdır.

        Şu anda bile birçok kullanıcı bunu zorlu bir görev olarak görüyor, ancak bugün sizin için her şeyi kolaylaştıracağız. Hangisini kullanacağınız konusunda piyasada gezinmek yerine neden buraya eklediğimiz birleşmelerle ilgili incelememizi okuyarak bir dakika geçirmiyorsunuz? Buna ek olarak, birleştirebilmeniz veya PDF'leri birleştir tek bir dokümana. Daha fazlasını öğrenmek için bu makaleyi bitirin!

    

      

    

    
      	Bölüm 1. PDF Dosyalarını Birleştirmek İçin Kullanabileceğiniz En İyi 5 PDF Birleşmesi İçin Karşılaştırma Tablosu
	Bölüm 2. En İyi PDF Birleştirici/Birleştiriciyi Kullanarak Bir PDF Dosyasını Birleştirmenin En İyi 5 Yolu
	Bölüm 3. PDF Birleştirme ve Birleştirme hakkında SSS


    

  

    
        Bölüm 1. PDF Dosyalarını Birleştirmek İçin Kullanabileceğiniz En İyi 5 PDF Birleşmesi İçin Karşılaştırma Tablosu

        Okumadan ve PDF'leri nasıl birleştireceğinizi öğrenmeden önce, burada listelenen kullanabileceğiniz mevcut uygulamalara hızlı bir göz atalım. Bunu okuduktan sonra, karşılaştırma tablosunun bir sonraki bölümünde birleşme hakkında daha fazla bilgi edinebilirsiniz.

        
          	Özellikler	Aiseesoft PDF Birleşme	Adobe Acrobat 	SmallPDF	iLove PDF'i	SodaPDF
	Birleştirme Yöntemi Seçenekleri	destekli	destekli	Pro için desteklenir	desteksiz	desteksiz
	Yardım Seçeneği	destekli	desteksiz	desteksiz	desteksiz	desteksiz
	PDF verilerinin önizlemesi	destekli	desteksiz	desteksiz	desteksiz	desteksiz
	Internet Bağlantısı	YOK HAYIR	Evet	Evet	Evet	Evet
	Kullanıcı Arayüzü	4.5 yıldız	4.5 yıldız	4.5 yıldız	4.0 yıldız	4.0 yıldız
	Performans Hızı	4.5 yıldız	4.5 yıldız	3.5 yıldız	4.0 yıldız	3.5 yıldız
	Ücret	Ücretsiz	Ücretsiz	Uygulama İçi satın alma ile ücretsiz aylık 12 ABD Doları ve yıllık 108 ABD Doları	Ücretsiz	Ücretsiz


        

    

    
      Bölüm 2. En İyi PDF Birleştirici/Birleştiriciyi Kullanarak Bir PDF Dosyasını Birleştirmenin En İyi 5 Yolu

      Buraya eklediğimiz PDF birleştiriciler ve birleştiriciler hakkında daha derine inmek isteyenler için, her biri için eklediğimiz bilgileri okusanız iyi olur. Size daha da fazla yardımcı olması için, kullanmayı seçtiğiniz uygulamaya göre burada verilen adımları okuyun ve uygulayın.

      1. Aiseesoft PDF Birleşmesi - Piyasadaki En İyi PDF Birleşmesi/Birleştiricisi

      Aiseesoft PDF Birleşme birden çok dosya ve sayfa olsalar bile PDF dosyalarını nasıl birleştireceğiniz konusunda indirebileceğiniz basit ama etkili bir uygulamadır. Birleştirmedeki gücü kıyaslanamaz, çünkü PDF kullanıcılarının bu görevde ihtiyaç duyabilecekleri uygun işlevlerle tam donanımlı. Eski usul bir arayüzle bile, ilk kez kullansanız bile bu uygulamanın nasıl çalıştığını anlamakta zorluk çekmezsiniz. Aşağıda belirtilen adımları izleyerek sağladığı nihai birleştirmenin keyfini çıkarın.

      
      
        Bedava indirWindows için
        %100 Güvenli. Reklamsız.

      


      
        1 Adım: 

        Yukarıda sunulan düğmeyi tıklayarak uygulamayı cihazınıza indirin. Sisteminize yüklemek ve uygulamayı açmak için hızlı kurulum sürecini takip edin.

      
 
      
        2 Adım: 

        Artık uygulama sisteminizde çalıştığına göre arayüzün sol üst köşesine bakın ve tıklayın Dosya Ekle. PDF'yi birleştirmek istediğiniz dosyaları yükleyin.

      
  
      
      
        3 Adım: 

        PDF dosyalarını yükledikten sonra, Hedef Klasör hızlı bir şekilde bulmak için önce son çıktının, ardından gitmek düğmesine basın ve uygulamanın işlemesine izin verin. Artık PDF dosyasını beklerken arkanıza yaslanıp rahatlayabilirsiniz.

      
  
      
      2. Adobe Acrobat

      Adobe Acrobat web üzerinde kullanabileceğiniz popüler bir çözümdür. Uygulama, PDF formatının üreticisi olan Adobe tarafından desteklenmektedir, bu nedenle, doğal olarak, formatla çalışmak için bir uygulama oluşturacaklar. Uygulamadan bu yazıda bahsedildiği için ek bir özelliği olduğunu belirtmekte fayda var. PDF kompresörü dosya boyutunu hızla küçültmek için. Aynı yönetim altında geliştirilen aplikasyonun aksine, on-point arayüzü sayesinde kullanımı çok daha kolay ve amacı sadece birleştirme odaklı. Dolayısıyla, bu Adobe birleştirme PDF uygulamasını kullanmak istiyorsanız buradaki adımları izleyin.

      
      
        1 Adım: 

        Git ve web üzerinde Adobe birleşmesi resmi web sayfasını ziyaret edin.

      
 
      
        2 Adım: 

        Tıkla Dosyaları Seç Birleştirmek istediğiniz PDF'leri eklemek için ana web sitesindeki düğmesine basın. Yükleme işlemi, sonraki uygulamalarda olduğu gibi biraz zaman alabilir, çünkü onların işlemi internetinizin kararlılığına ve gücüne bağlı olacaktır.

      
  
      
        3 Adım: 

        İşlenmesini istediğiniz her PDF dosyasının kutusunu işaretleyin ve tıklayın. gitmek. Bundan sonra, tıklayın İndir PDF dosyasının cihazınızda olması için.

      
 
      3. SmallPDF
 
      SmallPDF birleştirme korkunç olduğu için sadece küçük değildir. Adında bir PDF olduğundan, bu uygulamanın bir PDF editörü ve PDF sorunlarınızı çözebilir. Burada yaptığınız tüm işlemler güvenlik altına alınır ve bir saat sonra otomatik olarak silinir, bu nedenle istismar konusunda endişelenmenize gerek yok çünkü burada olmayacak. Ancak, ücretsiz sürümünü kullanıyorsanız, tercihinize göre PDF ayarlarını değiştirmek mümkün değildir. Profesyonel sürümüne kaydolmak, bunu kullanırken PDF'nizde daha fazlasını yapmanızı sağlar; bir dolara mal olabilir, ancak nispeten ucuzdur. Buradaki adımlarla bu uygulamanın dosyaları nasıl birleştirdiğine hızlıca bir göz atalım.

      
      
        1 Adım: 

        Arama çubuğuna adını yazarak uygulamayı yeni bir sekmede açın.

      
 
      
        2 Adım: 

        Basın Dosyaları Seçin veya birleştirmek istediğiniz PDF dosyalarını ortada bırakın. Bu işlemden sonra tıklayın gitmek daha fazla PDF dosyası eklemeye devam etmek için

      
  
      
        3 Adım: 

        Tıkla Daha Fazla Ekle birleştirmek istediğiniz PDF dosyasını ilk eklediğiniz dosyaya eklemek için PDF birleştirme! süreci başlatmak için.

      
 
      4. iLove PDF'i

      iLovePDF birleştirme, PDF dosyalarınızı kolayca işlemek için kullanabileceğiniz başka bir uygulamadır. Uygulama, basitleştirilmiş bir arayüze sahiptir ancak aşağıdaki gibi özelliklerle zenginleştirilmiştir: PDF'leri kırpma. Uygulamanın kullanımı ücretsiz olsa da, hızlı PDF değişiklikleri yapması gereken kullanıcılar ve profesyoneller için yine de yararlıdır. Ayrıca, kullanmaya devam etmek için uygulamaya girmenize gerek yoktur, bu da işlem sırasında zaman kazandırır. Genel olarak, uygulamanın bu süreci hafife almak ve etkili bir şekilde almak isteyenler için iyi bir seçim olduğunu rahatlıkla söyleyebiliriz.

      
      
        1 Adım: 

        Uygulamaya web tarayıcınız üzerinden kolayca erişebilirsiniz ve her türlü bu web aracı için çalışacaktır.

      
 
      
        2 Adım: 

        Artık uygulamaya eriştiğinize göre, işaretleyin PDF Dosyası Seç ve bir dosya klasörü görünecektir. Bu birleşmeye eklemek istediğiniz PDF dosyalarını çevrimiçi olarak bulun ve tıklayın. Açılış.

      
  
      
        3 Adım: 

        Birleştirilmesi gereken gerekli PDF dosyalarını yükledikten sonra PDF'yi Birleştir simgesine basın, uygulama onu işleyecektir. İşiniz bittiğinde, sürücünüzdeki nihai birleştirilmiş çıktıyı kaydetmek için İndir düğmesine tıklamanız gerekecektir.

      
 
      5. Soda PDF'si

      SodaPDF PDF'leri çevrimiçi olarak birleştirmeyi işleyebilen eksiksiz araç takımları sunan başka bir program grubudur. Burada kullanabileceğiniz özelliklere rağmen denemek isteyenler için ücretsiz kalıyor. Bu uygulama daha iyidir çünkü çevrimiçi sürümünü kullanabilir veya Windows veya Mac'te indirebilir ve ardından internet bağlantısı olmadan kullanabilirsiniz. Yukarıda bahsettiğimiz uygulamadan farklı olarak, burada DropBox veya Google Drive'dan kaydettiğiniz dosyaları yükleyebilir ve ardından tekrar bulut depolama alanına kaydedebilirsiniz. Yine de, ücretsiz sürümün kısıtlamaları vardır ve bu sınırlamaları kaldırmanın tek yolu onu satın almaktır. İşte sadece bu uygulamayı test etmek isteyenler için izlemeniz gereken adımlar.

      
      
        1 Adım: 

        Favori web tarayıcınızı başlatın ve onu kullanarak web aracında arama yapın, ardından uygulamayı açın.

      
 
      
        2 Adım: 

        Uygulama açıldığında şöyle bir arayüz göreceksiniz. PDF Birleştirme ile tıklayın Dosya seçin Birleştirmek istediğiniz PDF dosyalarını tek bir dosyada yüklemek için.

      
  
      
        3 Adım: 

        Yükleme işleminden sonra tıklayın Dosyaları Birleştir. Başka bir işlem gerçekleşecek, tıklayın Dosya indir nihai çıktıya sahip olmak; Artık bu uygulamayla Mac ve Windows tarayıcılarında PDF dosyalarını nasıl birleştireceğinizi öğrendiniz.

      
 
  


        Bölüm 3. PDF'yi Birleştirme ve Birleştirme Hakkında SSS


      
        
          PDF nedir?

          PDF veya Taşınabilir Belge Biçimi, tek bir belgede birden çok öğe içeren en esnek dosya biçimlerinden biridir. Biçim oluşturucu Adobe.Inc'den olduğu için herhangi bir Adobe ürününde iyi işlenir. Alternatif biçimiyle karşılaştırıldığında, kimsenin kolayca erişemeyeceği şekilde kodlarla şifreleyebildiği en güvenli biçimdir. Bu fütüristik kapsayıcıyla, dosyaları gelecekteki amaçlar için derlemek popüler hale geldi.

        

        
          Mac'te PDF dosyaları nasıl birleştirilir?

          Bu yazıda yer verdiğimiz uygulamaları kullanarak Mac'te PDF dosyalarını nasıl birleştireceğinizi öğrenebilirsiniz. Safari ile, macOS sürücünüze kaydettiğiniz birden çok PDF dosyasını birleştirmek için bunlara kolayca erişebilirsiniz.

        

        
          PDF'yi bölmek mümkün mü?

          Birleştirilmiş PDF ile bile, PDF dosyalarını bölme web'de bulunan veya cihazınıza indirilebilen bir araç yardımıyla yapılabilir. Bu nedenle, PDF'ye katıştırılmış dosyaları birden çok dosyaya bölmek istiyorsanız, piyasada bunu yapabilen en iyi uygulamayı arasanız iyi olur.

        

      

    

    Sonuç

    Artık yapabilirsiniz iki PDF'yi birleştir Bu yazıda eklediğimiz birleştiriciler veya birleştirmeler yardımıyla kolayca tek bir dosyaya dönüştürün. Bu sorunu çözme konusunda profesyonel olarak bilgi sahibi olmasanız bile, adımları izleyerek anında başarıya ulaşabilirsiniz. Okuyabileceğiniz gibi, ayrı PDF dosyalarındaki öğeleri tek bir dosyada birleştirmede tüm uygulamalar güvenilirdir, ancak hangi aracın size uygun olduğunu düşünüyorsunuz? Hangisini kullanacağınız konusunda bir fikriniz yoksa, Aiseesoft PDF Birleşme kullanımı en kolay uygulama olduğu için buraya ekledik ve sonuç inanılmaz derecede mükemmel.

    
      
        Bu yazı hakkında ne düşünüyorsunuz?

        	1
	2
	3
	4
	5


        Mükemmel

        Derecelendirme: 4.9 / 5 (376 oylarına dayanarak)Bizi takip edin     

      

    

    
      
        Daha fazla Okuma

        	Kalite Kaybı Olmadan Güvenli PDF'nin Kilidini Açmak için En İyi 5 Yaklaşım
                Uygun bir araç kullanarak, daha fazla düzenleme ve optik karakter tanıma için neredeyse tüm güvenli PDF'leri alabilir ve güvenli PDF dosyalarının kilidini açabilirsiniz. Burada 5 PDF kilit açma uygulamasını paylaşıyoruz.

            
	PDF'den Filigranı Kaldırın Ücretsiz, Çevrimiçi ve Profesyonel
                PDF'den ücretsiz filigranı nasıl kaldırırım? En iyi ücretsiz PDF düzenleyici nedir? Bu gönderi, Mac ve Windows PC'de PDF'den filigranı kaldırmanın 3 yolunu paylaşıyor.

            
	PDF'den Görüntüye Dönüştürme: Bunu yapmak için Çevrimdışı ve Çevrimiçi Yöntemler
                PDF'yi bir görüntü dosyası olarak kaydetmenin farklı ama etkili yollarını buradan öğrenin. Bu gönderi özellikle çevrimdışı ve çevrimiçi yöntemleri tanıtacak.

            


      

    

    Yorumunuzu bırakın ve tartışmamıza katılın

  



   PDF Converter Ultimate 
    Aiseesoft PDF Converter Ultimate, PDF'yi Word / Metin / Excel / PPT / ePub / HTML / JPG / PNG / GIF'e dönüştürmenize yardımcı olabilecek profesyonel PDF dönüştürme yazılımıdır.

    
      
        Bedava indirWindows için
        %100 Güvenli. Reklamsız.

      

      
        Bedava indirMacOS için
        %100 Güvenli. Reklamsız.

      


  



  
        Yükleme Merkezi'ndenAiseesoft Mağaza

      
        Destek

        	Kayıt Kodunu Al
	Satış SSS
	Destek Ekibine Ulaşın


      

      
        Bizi takip edin

               

      

      
        Bültenimizi Alın

        ABONE OL

        Sadece abonelere özel indirimler!

        
          
 Diğer dil
İngilizce
Basitleştirilmiş Çince)
Çince (Geleneksel)
Çek
Danimarkalı
Flemenkçe
Fince
Yunan
İtalyan
Norveççe
Lehçe
Rusça
İsveççe
Macarca
Türkce
Koreli
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